



Częstochowa, 2020.08.25

IZ.271.54.2020

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 24.08.2020 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na doposażenie placu rekreacji ruchowej przy ul. Załogi w Częstochowie.

Informuję, że w **dniu 24.08.2020 r.** wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści nawierzchnię bezpieczną poliuretanową wylewaną (grubość zgodnie z h/c urządzenia) oraz obrzeża betonowe wylane tworzywem poliuretanowym?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza nawierzchnię bezpieczną wylewaną, o wymaganych projektowo parametrach, obrzeża mają spełniać wymóg obrzeży bezpiecznych.

Pytanie 2:

Jakiego koloru ma być nawierzchnia bezpieczna?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z projektem - kolor szary i zielony, w nawiązaniu do koloru urządzenia – w przypadku zmian w kolorystyce urządzenia, możliwa zmiana koloru nawierzchni po uzgodnieniu z Zamawiającym i Projektantem.

Pytanie 3:

Czy do oferty maja być załączone Karty Techniczne urządzeń?

Odpowiedź 3:

Dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań Zamawiającego (w tym certyfikaty, karty katalogowe) należy przedłożyć do zatwierdzenia przez Projektanta, Inspektora Nadzoru oraz Zamawiającego po podpisaniu umowy przez Wykonawcę, którego oferta będzie najkorzystniejsza. Należy tego dokonać przed zamówieniem urządzeń i wszelkich materiałów.

(-) *Michał Konieczny*

Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

